
Uchwała Nr 32/444/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 

w sprawie umorzenia należności cywilno-prawnych Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w postaci rekompensaty za koszty odzyskiwania należności za opóźnienia 

w transakcjach handlowych 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późń. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 935), w związku z § 10 ust 4 Uchwały Nr IV/58/11 z dnia  

22 lutego 2011 r. Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie 

określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania 

organów uprawnionych do udzielania przedmiotowych ulg (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz.  

z 2011 r. Nr 38, poz. 652, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

Umarza się należności cywilno-prawne Województwa Warmińsko-Mazurskiego w postaci 

rekompensat, o których mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r.  

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 935), przysługujących od kontrahentów wymienionych w załączniku do niniejszej 

uchwały, co do wskazanych wierzytelności. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

        § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

  



 

 

  

Załącznik do uchwały nr 32/444/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

 
     Wykaz transakcji za które kontrahenci nie dokonali płatności lub dokonali płatności po terminie - stan na dzień 31.05.2020 r. 

 
 

     

Lp. Numer dokumentu Kontrahent 

Kwota 

brutto 

dokumentu 

Termin zapłaty 

 1 FV/UM/0-6/00/IG/0008/12/2019  44,82 20.12.2019 

 2 FV/UM/0-6/00/IG/0012/01/2020  44,82 27.01.2020 

 3 FV/UM/0-6/00/IG/0025/01/2020  99,36 28.01.2020 

 4 KFV/UM/0-6/00/IG/0020/02/2020   24,62 25.02.2020 

 5 KFV/UM/0-6/00/IG/0021/02/2020   87,96 25.02.2020 

 6 FV/UM/0-6/00/IG/0067/02/2020  140,02 13.03.2020 

 7 FV/UM/0-6/00/IG/0084/01/2020  147,99 11.02.2020 

 8 KFV/UM/0-6/00/IG/0019/02/2020  14,83 25.02.2020 

 9 KFV/UM/0-6/00/IG/0028/02/2020  17,30 25.02.2020 

 
10 KFV/UM/0-6/00/IG/0002/01/2020  110,44 03.02.2020 

 11 FV/UM/0-6/00/IG/0003/01/2020  131,72 10.01.2020 

 12 FV/UM/0-6/00/IG/0002/02/2020  134,77 10.02.2020 

 
13 FV/UM/0-6/00/IG/0003/03/2020  134,77 10.03.2020 

 
14 KFV/UM/0-6/00/IG/0022/02/2020   87,96 25.02.2020 

 15 KFV/UM/0-6/00/IG/0017/02/2020  7,70 25.02.2020 

 16 KFV/UM/0-6/00/IG/0032/02/2020  44,91 26.02.2020 

 
17 KFV/UM/0-6/00/IG/0033/02/2020   12,41 26.02.2020 

 
18 KFV/UM/0-6/00/IG/0036/02/2020   7,37 26.02.2020 

  


